<(_)3 haklift

Polyesternauhat 25 - 45 mm

Tuotekuvaus

Polyesteri (PES) on luja tekokuitu, jolla on erittdin hyva kulutuksenkesto. Polyesteri on monipuolinen kuitu ja sen kéyttokohteet ovat laajat.
Polyesterinauhat ovat sdénkestéavié ja ne sopivat hyvin vaativaan ammattikéyttéon. Polyesterinauhalla on sama vetta ja hometta hylkiva
ominaisuus kuin polypropeenilla ja sama pehme4, siled ja kiiltdvéa ulkonéké kuin nailonilla. Hakliftilla kaikki kuormansidontavy®6t ja nostovyot
valmistetaan Polyesterinauhasta. Polyesterinauhoja on saatavana useita eri leveyksia, kokoja ja véreja.

25-45 mm nauhat sopivat hyvin pikalukkovdihin ja pienempiin kuormansidontavéihin.

’ Voimme valmistaa kuormansidontavdité ja nostovoita asiakkaan mittojen mukaisesti. Ota yhteyttad myyntiimme, niin voimme suunnitella
juuri teille raataldidyn tuotteen.

Materiaali: Polyesteri 100 %
Huomautus: Nauhat myydaéan taysissa 100 m keloissa




Tuotekoodi

PEH25010R

PEH25014MU

PEH25130

PEH25130SI

PEH251400V

PEH25140HA

PEH2514NATO

PEH2514PUN

PEH25200M

PEH25200K

PEH35300RU

PEH3530NATO

PEH3530V

PEH45300RU

PEH45KELA

PEH3540V
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Vari

Ruskea

Musta

Oranssi

Sininen

Valkoinen

Harmaa

Vihrea

Punainen

Musta

Valkoinen

Oranssi

Vihrea

Valkoinen

Oranssi

Sininen

Valkoinen

Toimitusaika-
arvio
vrk
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